' Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

N€ bazé 1€ nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 (& Ligjit Nr.03/1-212 i Punts, dhe kerkesés Nr.02/28678 data;
09/09/2024 sé Drejtorise sé Shérbimeve Publike. Ambient. Inspektorat dhe Emergjenca. Komuna ¢
Kamenicés béng kéte:
SHPALLJE PUBLIKFE
Per plotésimin e pozités per Kryerjen ¢ detyrave specifike

(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit) o e
Drejtoria pér Sherbime Pt}hlikg, Am bilm.lt. Inspektorat dhe Emergjefiog—s Rfﬁi“ru%lélf;i }:‘;.?;‘i}—‘_"*’fis
Titulli i pozités: Njé (1) Asistent/e Administrative Sy St i e W
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues " CENTAR ZA USLUGL GRABANA
Orar i punés : 40 né javé
Paga hlrum mujore: 4l]5(_) €. Sh. o :: Z 9 324
Lloji i kontratés: (Puné dhe Detyra specifike) -
Periudha ¢ angazhimit: (120 dité) Nr. i fag. ’/’ b g‘ﬁmﬁﬁc’g
Detyrat Kryesore: Br. str. RAMENIGER. 287

- Siguron mbéshtetje (& pergjithshme administrative dhe teknike nég DSHPAI

- Sipas kérkesave 1& qytetaréve jep- léshon fletpagesa pér regjistrim t¢ automjeteve.

= Eudhézon palen pér pages€ pas [éshimit t¢ Metpagesés

- Ka pér obligim ¢ furnizohet me fletpagesa UNIREF dhe gshe plrgjegjds pér té gjitha fletpagesat ¢
pranuara.

= Mbané evidencé ditore lidhur me léshimin e fletpagesave PEr regjistrim t& automjeteve.

- Kryen edhe detyra tjera ng perputhje me ligjet dhe rregulloret 1€ cilat mund 1€ kérkohen né ményr (@
arsyeshime kohé pas kohe nga mbikqvrisi.

Kualifikimi;

Shkolla ¢ mesme.pérvoja ¢ punés ¢ deshirueshme

Gdo kandidat (aplikues) PEr pozitén ¢ lartécekur duhet (' kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin ¢
domosdoshém (kopje) si vijon:

Déshmi t& kualifikimit shkollor
Déshmi mbi pervojén e punés,
Dokumentin e identifikimit.
Aplikacionet merren dhe (& plotésuara dorézohen ne Qendrén pér Shérbime me Qvtetaré né Administratén
Komunale né objektin ¢ Komunés s€ Kamenicés,
Afati i aplikimit éshte 8 dité, nga dita ¢ shpalljes publike né Web tagen Komunale dhe tabelin ¢ shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe piesétarét e tyre kané (¢ drejte pér perfagésim 1@ drejté dhe proporcional né
organet ¢ shérbimit civil t& administratis publike lokale™,
N€ intervisté do t& fiohen vetsm Randidatét e perfshire né listen ¢ ngushté mbi bazén e kritereve (@ shpalljes
Publike, njoftimit ng Web lage Komunale. -
Aplikacionet e dorézuara pas afatit (¢ paraparé nuk pranohen. kurse ato t& I"ﬂé}iﬁ:@'l‘ﬁ‘%&;{ﬂhcn.
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